
カラーNO.

3月

PS （ ） （ ）
内
装

車検有効期限

フレーム関係(亀裂、曲り、錆、車体番号等の確認） 汚れ ○

上物メーカー名 シート破れ ○

年式、型式及状態 クロス張り ○

特記事項

その他
【注意】特記事項/その他　項目に「車検」「整備・鈑金」等の「費用」の書込みがあったとしても、業販の場合は、対象外となります。

○

Ｆ Ｒ

サイズＦＦ
サイズＦＲ

サイズＲＦ
サイズＲＲ

*スノータイヤは表記する事

駆動方式 評価点

253-2511-14171 トヨタ ダイナ 車台番号 XZC605-0006150
-

3.5

管理番号 メーカー 車名 型式 TKG-XZC605 架装型式

2WD

年式 ドア数 形状 ＮＯＸ規制 色

定員（人）

排気量 4000cc 燃料
ディーゼル

3人

馬力

2014年 2 平ボディー 〇 0

23,682 km

C

車歴 走行距離 最大積載量(kg) 諸元（mm） 荷台寸法（mm）

370

営業用
レンタカ

年 月 1970

L

3100

W

1600

H

2000kg

L

4690

W

1690

H○ 自家用

ミッション・デフ(異音、油漏れ等） ミッション MT

ﾀｺｸﾞﾗﾌ年月その他

エンジン状態(異音、油漏れ等） 〇 AC あり

キャブ内部 純正装備品(○印をつける)

中 ＰＳ ＴＶ

ﾌﾞﾚｰｷ R券 預託済 8,820円

天張り汚れ中、シートしみ大、ドア内張りきず小、ハンドルすれ小、外装薄線きず、フロントガ
ラス飛び石小、トリイきず大、荷台きずへこみ、荷台さび大、下廻りさび有

ＡＢＳ 電格ﾐﾗｰ

ｱﾙﾐ 集中ﾄﾞｱ

5t限定免許OK　2t積　5MT　136馬力　10尺ボディ　3方開　低床　鉄床　ターボ
無 ＰＷ 社外ﾅﾋﾞ

未選択 ＡＢ ｻﾝﾙｰﾌ

Fガラス状態
飛石有

タイヤ状態
上、中、下、×、欠で記載

前

スペア

PMマフラ
証明書

ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾉｰﾄ
取扱説明書
保証書

タイヤ種別 ノーマル

Ｓ・リミッタ
証明書

A1

A2

A3

U1
A2

A2

A2

A2
U2

A1
U1

A3

A3

A2A2

A2A2


