



管理番号 253-2511-14171	メーカー トヨタ	車名 ダイナ	型式	TKG-XZC605		架装型式 -	駆動方式 2WD	評価点 3.5	
			車台番号	XZC605-0006150					
年式 2014年 3月	ドア数 2	形状 平ボディー		NOX規制 ○	色 0	カラーNO.	定員(人) 3人		
排気量 4000cc	燃料	ディーゼル	( )						
馬力 PS							( )	内装 C	

車歴		車検有効期限	走行距離		最大積載量(kg)	諸元(mm)			荷台寸法(mm)				
○	自家用		23,682			km	L	W	H	L	W	H	
□	営業用												
△	レンタカ												
	その他	年	月	タコグラフ年月	2000kg	4690	1690	1970	3100	1600	370		

(注意)特記事項/その他項目に「車検」「整備」「鈑金」等の「費用」の書き込みがあったとしても、業販の場合は、対象外となります。

